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Tortellini al prosciutto crudo

NOWOŚĆ

POCHODZENIE PRODUKTU:

Wenecja Euganejska

Opis

Malutkie tortellini jajeczne z szynką dojrzewającą prosciutto crudo. Farsz został wzbogacony m.
in. dodatkiem włoskiej mortadelli z pistacjami, sera Grana Padano DOP, a jego smak
podkreślony odpowiednio dobranymi włoskimi tradycyjnymi przyprawami.

Sugestie:

Świetne w bulionie lub w sosie śmietanowym z dodatkiem szynki.

 

Dane techniczne

Rodzaj: pierożki z nadzieniem mięsnym
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Składniki: ciasto: mąka z miękkiej PSZENICY, mąka semola z twardej PSZENICY, JAJKA 22%; farsz

(33%): mięso mieszane wołowe i wieprzowe, bułka tarta (mąka z miękkiej PSZENICY, drożdże

piwne, sól), szynka dojrzewająca crudo 19% (mięso wieprzowe, sól), mortadella (mięso

wieprzowe, białka MLEKA, sól, aromaty, przyprawy, cukier, PISTACJE), ser Grana Padano

DOP (MLEKO, sól, podpuszczka, substancje konserwujące: lizozym - białko JAJ), aromaty,

serwatka MLEKA w proszku, błonnik roślinny, przyprawy. Może zawierać śladowe ilości: SOI,

SELERA, ORZECHÓW, RYB I SKORUPIAKÓW.

Opakowanie: 250 g

Sposób przechowywania: Produkt pakowany w atmosferze ochronnej. Przechowywać w lodówce w temp. +4 st. C. Po

otwarciu opakowania przechowywać w lodówce do maksimum 3 dni.

Kraj pochodzenia: Włochy

Wartości odżywcze    Wartości odżywcze w 100g produktu

Wartość energetyczna: 1390 kJ / 330 kcal

Tłuszcze: 10,7 g (w tym kwasy tłuszczowe nasycone 4,6 g)

Węglowodany: 44,6 g (w tym cukry 1,6 g)

Białka: 13,9 g

Sól: 1,1 g

Alergeny

PSZENICA, JAJKA, PISTACJE. Może zawierać śladowe ilości: SOI, SELERA, ORZECHÓW, RYB I SKORUPIAKÓW.
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